

Delegatura "ARTELU"

R. KOZŁOWSKA

13
Data 2 maja 81 r.

Godz.: 17,50 -

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Nasze sobotnie spotkanie z solenizantami i jubilatami rozpocznie dziś piosenką Irena Santor. Przedtem jednak życzenia.

Miło mi powitać panią Antoninę Jaśkowiak z Żołędowa - solenizantkę, która wczoraj ukończyła 100 lat.

Najdroższej babciⁱ prababci serdeczne życzenia doczekania w zdrowiu wielu jeszcze lat składają: wnuczka Anna z Jerzym, prawnuczki: Mariola, Teresa z Rysiem, Bożena z Piotrem, Urszula z Markiem oraz praprawnuki: Anita i Marcinek.

Imieniny, rocznica urodzin oraz nadchodzącym Dzień Matki to trzy okazje do przekazania życzeń pani Monice Olejnik z Gniewkowa - w imieniu męża, córki, synów z żonami oraz wnuków Kasi i Karolka.

A więc, zdrowia, pogody ducha oraz pociechy z dzieci i wnuków.

O chwilę uwagi proszę teraz pana Maksymiliana Pilarskiego z Maksymilianowa. Z okazji ukończenia 65 lat oraz przejścia na emeryturę życzenia dużo zdrowia, pomyślności i długich szczęśliwych lat przesyłają Jurek, Irka oraz Damian.

Kochanej mamusi - pani Janinie Janiszewskiej z Bydgoszczy radości i szczęścia na co dzień życzy w 50-tą rocznicę urodzin - Irka z Jurkiem i Damianem. Do życzeń dołączają się państwo Pilarscy z Maksymilianowa.

A teraz oddaję głos Irenie Santor.

/18743 - 3'30" /

Nadal gościmy w naszym koncercie rodzinowych solenizantów.

50 lat ukończyła pani Janina ^DDrzazgowska z miejscowości Chełmszczonek. Kochanej mamusi, urodzinowe powinszowania słońca i uśmiechu przesyłają Ludwika i Maurycy.

I ponownie życzenia dla pani Antoniny Jaśkowiak z Żołędowa.

Dużo, dużo zdrowia, szczęścia oraz wszystkiego co najlepsze dla pani w setną rocznicę urodzin syn Józef z żoną i dziećmi oraz wnukowie i wnuczki.

Dzisiaj stała się osobą pełnoletnią pani Katarzyna
Madej - uczennica Liceum Medycznego w Inowrocławiu.

Szczęścia, pogody ducha i wszelkiej pomyślności życzą pani
babcia z Agnieszką oraz ciocia Hania z Pakości.

Pani Bernadeta Krupa z Karolewa zechce przyjąć w 59-tą
rocznicę urodzin życzenia zdrowia i pomyślności w życiu osobistym
od Heni z Lidzią i Witkiem.

Kochana mamusia, babcia i żona - pani Agnieszka Sobecka z Bydgoszczy
- otrzymuje w 62 rocznicę urodzin życzenia zdrowia, szczęścia
oraz doczekania stu lat od Gieni, Edka, Lidki i męża.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/s 9226 - 4*/

Zwracam się do pana Zygmunta Gumienego z miejscowości
Suchary. Kochanemu mężowi i tatusiowi z okazji imienin moc
najderdeczniejszych życzeń - przede wszystkim spełnienia najskryt-
szych marzeń przesyła kochająca żona oraz córki: Żanetka, Edytka
i Patrycja.

I następny imieninowy solenizant - pan Zygmunt Janowski
z Mogilna. Zdrowia i wielu powodów do radości życzy panu
żona z dziećmi.

25 kwietnia minęła pierwsza rocznica służby wojskowej
w Marynarce Wojennej pana Marka Filipiaka z Bydgoszczy.

Z tej okazji, jak również z okazji imienin życzenia: radości
i zadowolenia w życiu osobistym, a także miłych wspomnień z trud-
nych i zaszczytnych dni służby wojskowej przesyłają panu: mama,
siostra, babcia oraz najbliższa rodzina z Bydgoszczy.

Do odbiornika zapraszam teraz mgr Mariana Sajnę
z Bydgoszczy. Kochanemu synowi imieninowe bardzo serdeczne ży-
czenia: zdrowia, szczęścia oraz pomyślności w życiu osobistym
i rodzinnym, a także sukcesów w pracy zawodowej i społecznej
przesyłają rodzice.

/s 9666 - 3^o55" /

Powróćmy do życzeń dla urodzinowych solenizantów.

Dla pani Ludwiki Nadskakuły z Bydgoszczy mam~~ę~~ urodzinowe
powinszowania szczęścia i długich pogodnych lat od siostry
Władzi z córką Marysią.

Pani Ewa Bogusławska z Sienna zechce przyjąć w 18-tą
rocznicę urodzin życzenia dużo zdrowia i pomyślnego startu
w dorosłe życie od kochających rodziców, brata Jarka i cioci
Maryli.

18 lat ukończyła również pani Jadwiga Rutkowska z Łowina. Spełnienia najskrytszych marzeń oraz szczęścia na co dzień życzą pani pamiętające koleżanki Lonia i Grażynka.

Pani Katarzynie Madej z Inowrocławia najlepsze życzenia sukcesów w nauce, słonecznych dni oraz pogody ducha przesyłają w 18-łą rocznicę urodzin rodzice i siostra Magda.

Do życzeń dołączamy piosenkę.

/s 8531 - /

Pora kończyć nasze spotkanie. Jeszcze tylko ostatni goście i ostatnia piosenka.

Kochanej babci - pani Monice Wilczewskiej z Nowego Jasińca - imieninowe powinszowania zdrowia, uśmiechu oraz spełnienia pragnień przesyła wnuczka Marzena. Do życzeń dołączają się rodzice oraz Jacek i Bożenka.

Ksiądz Proboszcz - Zygmunt Kruszka z Grzegorza zechce przyjąć z okazji imienin życzenia wszelkiej pomyślności oraz stu lat pogodnego życia od siostry z dziećmi z Klonowa.

Państwu Helenie i Władysławowi Fatzom z Bydgoszczy najlepsze życzenia wielu jeszcze szczęśliwych wspólnych lat przesyłają w 10-łą rocznicę ślubu kochające córki.

"Złotym jubilatom" - państwu Mariannie i Czesławowi Kamińskim z Bydgoszczy 50 herbacianych róż wraz z życzeniami dalszych lat wspólnego szczęścia przesyłają: córki z mężami, synowie z żonami, 8 wnuków i 1 prawnuk.

I to wszystko na dziś. Dziękuję państwu za uwagę i zapraszam do wysłuchania piosenki.

/s 9628 - 2'50" /

M. Trzebiatowski/

We Włocławskiem, podobnie jak w całym kraju, zakończono przyjmowanie przedpłat na samochody osobowe.

Choć system ten i tu wzbudził wiele kontrowersji, w praktyce został w pełni zaakceptowany. Świadczą o tym choćby dane pochodzące z włocławskiego oddziału PKO, gdzie na samochody wpłaciło ponad 7 tysięcy osób. Największym zainteresowaniem cieszyły się popularne "maluchy". Chęć nabycia tego samochodu w roku 1982 zadeklarowało ponad 2 tysiące osób. Znacznie mniejsze zainteresowanie towarzyszyło przedpłatom na pozostałe marki samochodów, szczególnie Poloneza i Syrenę.

Z dotychczasowych obliczeń wynika jednak, że nie osiągnięto podstawowego chyba celu tej formy sprzedaży, tj. obniżenia inflacyjnego nawisu. Aż 40% przedpłat pochodziło z gromadzonych wkładów oszczędnościowych, a ponadto zanotowano ostatnio wyraźne uszczuplenie puli kredytów zapomogowo-pożyczkowych. Oznacza to, że by wpłacić na wymarzony samochód sięgano po środki państwowe. Pozostaje zatem czekać na majową loterię.

RE - 17.00/

29.04.1981r.

M. Trzebiatowski/

W ostatnich dniach włocławianie mieli poważne kłopoty z realizacją kartek na mięso i wędliny. W wielu sklepach brakowało artykułów II,ej grupy. Pojawiło się w związku z tym pytanie, czy mieszkańcy Włocławka zdołają zrealizować kwietniowe przydziały. Z wyjaśnień dyrektora Wydziału Handlu Urzędu Wojewódzkiego mgr Bogumiły Kwiatkowskiej wynika, że niedobory artykułów mięsnych i wędlin spowodowane zostały niskim stopniem realizacji kart zaopatrzeniowych w pierwszej dekadzie miesiąca. Główną jednak przyczyną kartkowych perturbacji jest opieszała i ciągle jeszcze niedoskonała działalność włocławskiej administracji i handlu. Władze, mając na względzie społeczne dobro, ^{zależy} podjęły decyzję o przedłużeniu ważności kwietniowych bonów do 6 maja br. Dotyczy to całego województwa, zaś we Włocławku zaległe kartki można realizować w sklepach mięsnych przy ul. 3 Maja, Wienieckiej, Dziewińskiej i supersamie przy ul. Barskiej. W pozostałych miejscowościach województwa zaległe karty zaopatrzenia będą realizowane we wszystkich punktach prowadzących reglamentowaną sprzedaż.